Página:1 de 1

PORTARIA Nº 20 /2023
De 07 de novembro de 2023.

Alterar a composição da Comissão de Registro Empresarial

A PRESIDENTE  DA JUNTA COMERCIAL DO  ESTADO  DE  SERGIPE,  no  uso  das  suas
atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pelo art. 21, XXXVIII do Regulamento
Geral da JUCESE, aprovado através do Decreto Estadual nº 20.398 de 17 de janeiro, bem
como no quanto previsto no Decreto Estadual nº 24.571 de 31 de julho de 2007, que dispõe
sobre a constituição de Comissão de Grupo de Trabalho no âmbito da Administração Pública
do Estado de Sergipe;
RESOLVE
Art. 1º Alterar a portaria nº 06/2023, de 05 de maio de 2023, quanto a substituição de membros,
passando a ser composta pelos seguintes servidores:
I – Cristina Maria Andrade de Melo CPF 001.xxx.xxx-40;
II – Pedro Guilherme Souza de Menezes Fontes. CPF nº 055.xxx.xxx-62;
III – Julia Gleicy Oliveira Santos - CPF nº 082.xxx.xxx-98;
IV - Augusto Cesar Salgado Fonseca. CPF nº 075.xxx.xxx-90;
V - Sarah Marize Bigi Batista - CPF nº 015.xxx.xxx-55;
Art. 5º Essa Comissão entra em vigor na data da publicação.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Aracaju, 07 de novembro de 2023.
JOCELDA ARAÚJO SANTOS FONSECA
Presidente da Junta Comercial do Estado de Sergipe.

Aracaju, 7 de novembro de 2023

JOCELDA ARAUJO SANTOS FONSECA
Diretor(a) Presidente

Rua Própria, 315, Centro.  Cep: 49.010-020, Aracaju-SE
Fone: 3234-4100  Fax: 3234-4141 - www.jucese.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 4KUE-6SAF-N5BU-GIHD Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 J

O
C

E
LD

A
 A

R
A

U
JO

 S
A

N
T

O
S

 F
O

N
S

E
C

A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 4KUE-6SAF-N5BU-GIHD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/12/2023 é(são) :
JOCELDA ARAUJO SANTOS FONSECA  - 07/11/2023 12:04:47 (Docflow)